
UCHWAŁA NR CXIX/1897/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczącego przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych
obszarów Dzielnicy VI Bronowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu 
uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Lea - 
Zarzecze w następujących granicach: Od północy mpzp. „Park Młynówka Królewska - Zarzecze”, od 
strony wschodniej ul. Piastowska, a od strony południowo-zachodniej ul. Armii Krajowej.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa  projektu 
uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Przybyszewskiego-Zapolskiej w następujących granicach: od strony południowej mpzp. „Park Młynówka 
Królewska - Zarzecze”, od strony zachodniej ul. Armii Krajowej, od strony północnej ul. Bronowicka, 
a od strony wschodniej ul. Piastowska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3C8199C9-1119-4B32-A010-6EAF355B50A2. Podpisany Strona 1




